
 

Собрание депутатов 

Катав – Ивановского муниципального района  

РЕШЕНИЕ 
 
 

«17»  декабря  2014 года                                                                                №744 

 

О внесении изменений в Схему 

территориального планирования Катав-

Ивановского муниципального района 

 

 

В соответствии со ст. 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катав-

Ивановского муниципального района, Порядком внесения изменений в Схему 

территориального планирования Катав-Ивановского муниципального района, 

утвержденным Решением Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района от 23.03.2012 г. № 366, постановлением Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района «О подготовке проекта внесения изменений в Схему 

территориального планирования Катав-Ивановского муниципального района» от 

13.02.2014 г. № 201, Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Схему территориального планирования Катав-Ивановского 

муниципального района, утвержденную Решением Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района от 16.12.2009 г. № 881, изменение в 

«Проектный план. Схема функционального зонирования территории освоения» 

Схемы территориального планирования Катав-Ивановского муниципального района 

(земли промышленности)  согласно приложения. 

2. Разместить вносимое изменение в федеральной государственной 

информационной системе территориального планирования, на сайте Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард».  

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района     Е.В. Калиничев 


